
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všemzájemcům

Číslo jednací:
MCP8 110901/2016
OVZ/2016/0051

Vaše značka: Vyřizuje / telefon:
Ing. Věra Jiroušová/222805621

V Praze dne:
29. srpna 2016

Veřejná zakázka s názvem:
"Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu"

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 18048 Praha 8 - Libeň.
(IČ: 00063797)

Vážení,

zasíláme vám dodatečnou informaci č. III. k zadávacím podmínkám na výše uvedenou zakázku.

Dodatečná informace č. III. (Dotaz č. 4 až 9)

Dotaz Č. 4:

Pf,! reaU11aCÍ \l.,arnU'I.b zakázky se· bude jednat plluze o strojní.čištěnf komunikaci 4-

g:~rojni chodrdkú a následně z chodnJkO odstraněni psích e~rament6 (např,
wsátL.)?

Odpověď:
Předmětem plnění je sběr městského tuhého odpadu (směsný odpad včetně psích exkrementů).
Je zcela na uchazeči, zda bude úklid provádět ručně nebo strojově. U psích exkrementů je
předpoklad použití vysavače napsí exkrementy.

Dotaz Č. 5:

Ve Vašem návrhu smloUW je citace: Zhotó\iiNI.fé HvinMí Ž'ajlftit.odstraninii ÓrďladU
n.achálielcího $e na I\omunikacféh,~hadnfdch li .volnÝchlE!leof. plochách
speclflkovanvch v ořrloze é, .1 této smlouvv. ořičemžbude ·odklfzen . městsWtuhvodoad
{smlsni od,.ad vleetně ,$mb e"kremel'lt6í.
jak mámechápatvoíné zetem~ plochý!. kdvž v:příloz~ č,1JsoLl uvedeny jen uUce s
V .se předmět sn'tlouvy netýká čištění volných zelenfch ploch poiadujeme

formulace z návrhu smlouvy,
Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35,18048 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DiČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Odpověď:
VPříloze č. 1 jsou v bodě" 2. Volné zelené a ostatní plochy" uvedeny i volné zelené plochy
(např. část Karlínského náměstí, Lyčkova náměstí apod.), tedy sejich předmět plnění týká.

Dotaz č. 6:

rli uveden .",""4Q·j",q~!W'"

<:T::tnrllJfiiJnl ceny, za tyto m "I. V tomto případě není patrnét

vvjezd'f mDlou být lx za rok, nebo několikrát za misíc. \I případě absente této
informac~ n~n[ možné zkalkulovatnáklady na plnění zakázkyv tomto bodě.
Domníváme že bV milo bvt zadavatel<tmv cenové poptávce po uchazečích
požadováno nacenění ceny za mimořádný výjezd~

Odpověď:
Jednotková cena za provedení mimořádného čištění bude stejnájakojednotková cena za běžné
čištění, četnost tohoto mimořádného čištění nedokáže zadavatel odhadnout. Uchazeč by měl
toto zohlednit ve své celkové nabídkové ceně.

Dotaz č. 7:

V uvedeno" 2e upil.n' ohraničení jednotl'ivvch ttl\ln\JI'h

o$tatnitn :p'IQch sděll objednatel pi.mni ve výzvi
ť\i'tl··enA vym.ellnl ploch by být sotlltá5;t.i 4C:IUd.1td.LI

zkalkulovat nákladv na p.lniní zakázky,

Odpověď:
Zadavatel vyhovuje připomínce a stanovuje, že plochy vymezené v zadávací dokumentaci jsou
konečné.

Dotaz č. 8:

Příloha čl. 1 Vymezen.~ lokality včetně předpo.kládané četnosti úklidu. Celkem se o
čištěn' na ploše 125 600 ma v zadavatelem předpokl'damlm Wdenního rozvrhu
uvedeného II tabulkách. Na základě našeho pfepočtu podleJednotlivých ulic Jsme :zjistili!
že nikde součet metrts2 s cC'l:lkových součtem uvedeným· jako souhrn. SJakými
metrf mám,e pro kalkulaci počítat? Zřejmě I celkový ~oučet metrO neodpovfdá
skYlteť;no.stj, Jedná se otabulku B. Ubetí (.1, níže,

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Odpověď:
V Příloze č. 1 došlo k chybě zadavatele při kopírování údajů. Za chybu se omlouváme a
zasíláme opravenou Přílohu Č. 1 se správnými výměrami jednotlivých ploch. Celkový počet
125600 m2je správný a zůstává dlepůvodního zadání.

Dotaz Č. 9:

Žádáme o upřesněn í výměry ploch pro nacenění výše uvedené veřejné zakázky, neboťVarni
uvedená týdenní plocha necdpovřdáčetnostem uvedeným ve výzvě.

Odpověď:
VPříloze Č. 1 došlo k chybě zadavatele při kopírování údajů. Za chybu se omlouváme a
zasíláme opravenou Přílohu č. 1 se správnými výměrami jednotlivých ploch. Celkový počet
125600 m2je správná a zůstává dle původního zadání.

S pozdravem
_ J

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Příloha:
Příloha Č. 1 se správnými výměramijednotlivých ploch

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 18048 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřej ného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru


		2016-08-29T17:43:30+0200




